РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

УСТЬ-ИЛИМСКИЙ РАЙОН

ЕРШОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.06.2016
г.

№ 36
с.Ершово
О создании оперативного штаба по подготовке объектов жилищно-коммунального

хозяйства, социальной сферы Ершовского муниципального образования к отопительному сезону 2016-2017 годов и по контролю за прохождением отопительного

сезона 2016-2017 годов в Ершовском муниципальном образовании.
В целях обеспечения своевременной и качественной подготовки объектов жилищно-коммунального хозяйства, социальной сферы к отопительному сезону 2016-2017 годов в Ершовском муниципальном образовании, в соответствии со ст. ст. 32, 42 Устава Ершовского муниципального образования
П О С Т А Н О В Л Я Ю

1. Создать оперативный штаб по подготовке объектов жилищно-коммунального хозяйства Ершовского муниципального образования к отопительному сезону 2016-2017 годов и по контролю за прохождением отопительного сезона 2016-2017 годов в Ершовском муниципальном образовании (далее – оперативный штаб).

2. Утвердить прилагаемый состав оперативного штаба по подготовке объектов жилищно-коммунального хозяйства, Ершовского муниципального образования к отопительному сезону 2016- 2017 годов и по контролю за прохождением отопительного сезона 2016-2017 годов в Ершовском муниципальном образовании.

3.  Рабочие заседания оперативного штаба проводить по мере надобности в здании Администрации Ершовского муниципального образования.

4. Рекомендовать директору ООО «Борвей», предоставлять информацию о ходе подготовки к отопительному сезону 2016-2017 годов, ежемесячно до 25 числа следующего за отчетным периодом, а также об авариях и сбоях при прохождении отопительного сезона 2016-2017 годов на объектах жилищно-коммунального хозяйства, Ершовского муниципальных образований своевременно.

5. Опубликовать данное постановление в газете «Ершовский вестник» и разместить на официальном сайте администрации в сети «Интернет».
6. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой

Глава администрации

Ершовского муниципального образования                             А.В. Квитка
Приложение

к Постановлению №ХХ
от 06.06.2016г

Ершовского муниципального
 образования

СОСТАВ

оперативного штаба по подготовке объектов жилищно-коммунального хозяйства, к отопительному сезону 2016-2017 годов и по контролю за прохождением отопительного сезона  2016-2017 годов в Ершовском муниципальном образовании

	Квитка А.В.

	- Глава Ершовского муниципального образования, председатель оперативного штаба;

	Матвеев А.Б
	-директор ООО «Борвей», заместитель председателя оперативного штаба;

	Эннс Н.Н

	- специалист Ершовского муниципального образования, секретарь оперативного штаба.

	Члены оперативного штаба

	Голубева И.С

	- И.о.директора МКОУ «Ершовская СОШ»;

	Ракита В.Л

	- директор МКУК «КДЦ»;

Зайцева Е.И
- фельдшер-заведующий ФАП
Радимовский В.Г

-депутат Думы Ершовского муниципального образования